
ZARZĄDZENIE NR 71/O/2023
BURMISTRZA GŁUSZYCY

z dnia 14 sierpnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz.40), art. 247 ust. 1, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Gminy Głuszyca na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 57.768.732,25 zł 

Planowane dochody bieżące 41.647.596,57zł 

Planowane dochody majątkowe 16.121.135,68 zł 

Planowane wydatki ogółem 64.975.872,01 zł 

Planowane wydatki bieżące 42.763.246,51 zł 

Planowane wydatki majątkowe 22.212.625,50 zł 

Planowany wynik budżetu -7.207.139,76 zł 

Planowane przychody 8.588.634,76 zł 

Planowane rozchody 1.381.495,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Głuszycy 

Roman Głód

Id: ABFXY-XNQAA-RSSKI-PJJGQ-OCLEE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

I. Z rezerwy ogólnej 75818 przenosi się do rozdziału 92601 kwotę 14.318,30 zł z przeznaczeniem na 
zadanie inwestycyjne Budowa boiska do koszykówki na terenie wsi Grzmiąca. Stan rezerwy ogólnej po 
zmianie 31.381,70 zł.

Id: ABFXY-XNQAA-RSSKI-PJJGQ-OCLEE. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 71/O/2023 Burmistrza Głuszycy z dnia 14 sierpnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 158 700,00 -14 318,30 144 381,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 158 700,00 -14 318,30 144 381,70

4810 Rezerwy 158 700,00 -14 318,30 144 381,70

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 158 700,00 -14 318,30 144 381,70

926 Kultura fizyczna 3 668 271,70 14 318,30 3 682 590,00

92601 Obiekty sportowe 3 638 271,70 14 318,30 3 652 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 171,70 14 318,30 1 504 490,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 1 490 171,70 14 318,30 1 504 490,00

Razem: 64 975 872,01 0,00 64 975 872,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ABFXY-XNQAA-RSSKI-PJJGQ-OCLEE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2023 ROK
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 71/O/2023 Burmistrza Głuszycy z dnia 14 sierpnia 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 14 318,302 570 171,70 2 584 490,00

92601 Obiekty sportowe 14 318,30 2 584 490,002 570 171,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 171,70 14 318,30 1 504 490,00

Budowa boiska do koszykówki na terenie wsi Grzmiąca 105 928,84 14 318,30 120 247,14

22 198 307,20 22 212 625,5014 318,30Razem

Id: ABFXY-XNQAA-RSSKI-PJJGQ-OCLEE. Podpisany Strona 1




